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Rencana Kerja (RENJA) merupakan suatu proses yang berorientasi pada hasil yang 

ingin dicapai selama kurun waktu 1 (satu) tahun ke depan dengan tetap memperhatikan 

potensi, peluang dan kendala yang ada atau yang mungkin timbul. Untuk menyikapi hal 

tersebut, Rencana Kerja mencakup: 

1. Pernyataan visi, misi, strategi, tujuan dan sasaran organisasi; 

2. Rumusan tentang tugas pokok dan fungsi organisasi; 

3. Uraian tentang program dan kegiatan yang akan dilaksanakan selama 1 (satu) tahun 

ke depan; 

4. Uraian tentang permasalahan dan kendala yang mungkin dihadapi organisasi dalam 

melaksanakan tugas dan fungsinya selama 1 (satu) tahun ke depan. 

Penyusunan Rencana Kerja (RENJA) merupakan pengimplementasian konsep 

perencanaan. Pentingnya perencanaan dan peran yang dimainkannya di dalam keseluruhan 

proses manajerial organisasi, telah menempatkan perencanaan sebagai faktor penentu 

keberhasilan pencapaian tujuan dan sasaran dari organisasi yang bersangkutan. 

Perencanaan perlu dilaksanakan mengingat adanya ketidakpastian akibat pengaruh dinamika 

lingkungan yang dihadapi. Perencanaan merupakan suatu proses yang terus menerus 

dengan melibatkan keputusan-keputusan atau pilihan-pilihan penggunaan sumber daya yang 

ada untuk mencapai tujuan tertentu dimasa yang akan datang. 

Dilihat dari karakteristik/sifat, ada beberapa hal yang mendasari karakteristik/ sifat 

dari suatu Rencana Kerja (RENJA), hal-hal tersebut yaitu: 

1. Mengacu kepada masa yang akan datang. 

Hal ini berarti bahwa Rencana Kerja (RENJA) berorientasi pada terciptanya kondisi 

yang diharapkan dimasa yang akan datang. Rencana Kerja (RENJA) yang baik akan 

mampu menjelaskan cara-cara dan indikasi pencapaian kondisi yang diharapkan. 

2. Mengacu pada adanya Tindakan. 

Hal ini berarti bahwa cara-cara yang terkandung dalam Rencana Kerja (RENJA) 

memberikan pemahaman bahwa suatu rencana mengandung adanya tindakan-

tindakan yang dibutuhkan dalam mencapai kondisi yang diharapkan. 



3. Terdapatnya bagian dari organisasi yang melaksanakan Rencana Kerja (RENJA) dan 

dampaknya terhadap organisasi. 

Hal ini berarti bahwa Rencana Kerja (RENJA) yang memadai harus menunjuk pada 

adanya pelaku yang bertanggung jawab, baik dari segi proses perencanaan, 

pelaksanaan dari rencana dan pengukuran hasil-hasilnya. Selain itu Rencana Kerja 

(RENJA) tersebut harus mampu menjelaskan dampak apabila dijalankan terhadap 

organisasi terkait. 

Untuk itu, agar terjamin kesungguhan dan keterarahan dalam melaksanakan tugas 

dan kewenangan yang dibebankan selama 1 (satu) tahun anggaran, maka harus membuat 

Rencana Kerja (RENJA) sebagai Dokumen Perencanaan Kantor Imigrasi Ketapang yang 

selanjutnya dapat dijadikan sebagai tolak ukur penilaian kinerja dalam 1 (satu) tahun 

anggaran. 
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RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
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BAGIAN-A
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RENCANA KINERJA SATUAN KERJA
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KALIMANTAN BARAT: (13)

Ditjen Imigrasi

TAHUN ANGGARAN 2023

KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SANGGAU

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

013.06.BF Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 2,031,677,000 2,031,677,000

Sasaran Program :

04 Meningkatnya Kepuasan Masyarakat atas Layanan
Keimigrasian
Indikator Kinerja Program :

04.01 Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap Layanan Keimigrasian

05 Meningkatnya Stabilitas Keamanan melalui Pencegahan,
Pengawasan, dan Penindakan Keimigrasian
Indikator Kinerja Program :

05.01 Indeks Pengamanan Keimigrasian

5254 Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan
dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah 2,031,677,000 2,031,677,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

5254.BAA           10,011.00 Orang,
Akta, Keping, Bidang 716,880,000 716,880,000Pelayanan Publik kepada masyarakat [Base Line] 13.02 KAB.

SANGGAU
Indikator KRO

001                9,871.00 Orang 599,574,000 599,574,000Layanan Penerbitan Dokumen Perjalanan RI

Indikator RO

01 Jumlah Penerbitan Dokumen Perjalanan RI

002                  140.00 Orang 117,306,000 117,306,000Layanan Penerbitan Izin Tinggal

Indikator RO

01 Jumlah Penerbitan Izin Tinggal

5254.BHB               33.00 operasi,
Hari Operasi 758,357,000 758,357,000[SBK] Operasi Bidang Keamanan [Base Line] 13.02 KAB. SANGGAU

Indikator KRO

U01                   24.00 operasi 366,000,000 366,000,000Penyelidikan Intelijen Keimigrasian di Wilayah

Indikator RO

01 Jumlah Penyelidikan Intelijen Keimigrasian di Wilayah

U02                    6.00 operasi 192,000,000 192,000,000Operasi Mandiri di Wilayah

Indikator RO

01 Jumlah Operasi Mandiri di Wilayah

U03                    2.00 operasi 100,340,000 100,340,000Operasi Gabungan di Wilayah

Indikator RO

01 Jumlah Operasi Gabungan di Wilayah

U04                    1.00 operasi 100,017,000 100,017,000Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah

Indikator RO

01 Jumlah Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah

5254.BIB              602.00 Orang,
Laporan 337,982,000 337,982,000Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat [Base Line] 13.02 KAB.

SANGGAU
Indikator KRO

001                    2.00 Orang 192,622,000 192,622,000Tindakan Administratif Keimigrasian

Indikator RO

01 Jumlah Tindakan Administratif Keimigrasian

002                  600.00 Orang 145,360,000 145,360,000Pemeriksaan Keimigrasian di TPI



2Halaman :

KAB. SANGGAU: (02)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI: (013)

BAGIAN-A

: (409145)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (06)

KALIMANTAN BARAT: (13)

Ditjen Imigrasi

TAHUN ANGGARAN 2023

KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SANGGAU

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
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ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

Indikator RO

01 Jumlah Pemeriksaan Keimigrasian di TPI

5254.BKA                4.00 laporan 218,458,000 218,458,000[SBK] Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat [Base
Line] 13.02 KAB. SANGGAU
Indikator KRO

001                    4.00 laporan 218,458,000 218,458,000Pengawasan Orang Asing

Indikator RO

01 Jumlah Pengawasan Orang Asing
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TAHUN ANGGARAN 2023

KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SANGGAU

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
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(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

013.06.WA Program Dukungan Manajemen 5,320,746,000 5,320,746,000

Sasaran Program :

07
Mewujudkan Tata Kelola Pemerintahan yang Efektif dan
Efisien di Lingkungan Kementerian Hukum dan HAM dengan
Mengoptimalkan Kualitas Layanan  Berbasis TI
Indikator Kinerja Program :

07.11 Layanan Tata Kelola Pemerintah yang Efektif dan Efisien di
Lingkungan Ditjen Imigrasi

6232 Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Imigrasi 5,320,746,000 5,320,746,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6232.EBA
               4.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

4,036,627,000 4,036,627,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 13.02 KAB.
SANGGAU

Indikator KRO

956                    1.00
Layanan 56,769,000 56,769,000Layanan BMN

Indikator RO

01 Jumlah layanan BMN

962                    1.00
Layanan 137,606,000 137,606,000Layanan Umum

Indikator RO

01 Jumlah layanan umum

963                    1.00
Layanan 552,825,000 552,825,000Layanan Data dan Informasi

Indikator RO

01 Jumlah layanan data dan informasi

994                    1.00
Layanan 3,289,427,000 3,289,427,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Jumlah layanan perkantoran

6232.EBB               54.00 Unit, m2,
Paket 962,920,000 962,920,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 13.02 KAB.

SANGGAU
Indikator KRO

951                   51.00 Unit 483,391,000 483,391,000Layanan Sarana Internal

Indikator RO

01 Jumlah layanan sarana internal

971                    3.00 Unit 479,529,000 479,529,000Layanan Prasarana Internal

Indikator RO

01 Jumlah layanan prasarana internal

6232.EBC               39.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 129,181,000 129,181,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 13.02 KAB.

SANGGAU
Indikator KRO

954                   39.00
Layanan 129,181,000 129,181,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

01 Jumlah layanan manajemen SDM

6232.EBD
               3.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

192,018,000 192,018,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 13.02 KAB.
SANGGAU

Indikator KRO
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ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

952                    1.00
Layanan 49,031,000 49,031,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

01 Jumlah layanan perencanaan dan penganggaran

955                    1.00
Layanan 53,987,000 53,987,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

01 Jumlah layanan manajemen keuangan

961                    1.00
Layanan 89,000,000 89,000,000Layanan Reformasi Kinerja

Indikator RO

01 Jumlah layanan reformasi kinerja

SANGGAU, 20 Juli 2023

I GEDE SEMARAJAYA
NIP 197911182003121001
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UNIT ORG

SATUAN KERJA
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PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
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Ditjen Imigrasi
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Program Penegakan dan Pelayanan Hukum
: (409145)

KALIMANTAN BARAT

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

TAHUN ANGGARAN 2023

: (13)
: (02)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
013.06.BF 2,031,677,000Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 2,031,677,000

04 Meningkatnya Kepuasan Masyarakat atas Layanan
Keimigrasian

Indikator Kinerja Program :

04.01 Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap Layanan
Keimigrasian

05 Meningkatnya Stabilitas Keamanan melalui
Pencegahan, Pengawasan, dan Penindakan
Keimigrasian
Indikator Kinerja Program :

05.01 Indeks Pengamanan Keimigrasian

5254 Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan 2,031,677,000 2,031,677,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.03)

5254.BAA Pelayanan Publik kepada masyarakat [Base Line]
10011 Orang,
Akta, Keping,

Bidang
716,880,000 716,880,000 KD

KAB. SANGGAULokasi :

5254.BAA.001 Layanan Penerbitan Dokumen Perjalanan Ri 599,574,000599,574,0009871.0 Orang

599,574,000599,574,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

599,574,000Penerbitan Dokumen Perjalanan RI di Kantor Imigrasi051 599,574,000

5254.BAA.002 Layanan Penerbitan Izin Tinggal 117,306,000117,306,000140.0 Orang

117,306,000117,306,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

117,306,000Penerbitan Izin Tinggal di Kantor Imigrasi051 117,306,000

5254.BHB [SBK] Operasi Bidang Keamanan [Base Line] 33 operasi, Hari
Operasi 758,357,000 758,357,000 KD

KAB. SANGGAULokasi :

5254.BHB.U01 Penyelidikan Intelijen Keimigrasian Di Wilayah 366,000,000366,000,00024.0 operasi

366,000,000366,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

360,000,000Pengumpulan Data dan Informasi051 360,000,000

6,000,000Penyajian Laporan052 6,000,000

5254.BHB.U02 Operasi Mandiri Di Wilayah 192,000,000192,000,0006.0 operasi

192,000,000192,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

186,000,000Pelaksanaan Pengawasan051 186,000,000

6,000,000Penyusunan Laporan dan Evaluasi052 6,000,000

5254.BHB.U03 Operasi Gabungan Di Wilayah 100,340,000100,340,0002.0 operasi

100,340,000100,340,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA
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Program Penegakan dan Pelayanan Hukum
: (409145)

KALIMANTAN BARAT

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

TAHUN ANGGARAN 2023

: (13)
: (02)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

320,000Persiapan Rencana Kegiatan051 320,000

98,700,000Pelaksanaan Pengawasan052 98,700,000

1,320,000Penyusunan Laporan dan Evaluasi053 1,320,000

5254.BHB.U04 Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian Di Wilayah 100,017,000100,017,0001.0 operasi

100,017,000100,017,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

36,257,000Prapenyidikan051 36,257,000

63,760,000Penyidikan052 63,760,000

5254.BIB Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat [Base Line] 602 Orang,
Laporan 337,982,000 337,982,000 KD

KAB. SANGGAULokasi :

5254.BIB.001 Tindakan Administratif Keimigrasian 192,622,000192,622,0002.0 Orang

192,622,000192,622,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

137,378,000Pendetensian051 137,378,000

55,244,000Pendeportasian052 55,244,000

5254.BIB.002 Pemeriksaan Keimigrasian Di Tpi 145,360,000145,360,000600.0 Orang

145,360,000145,360,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

6,800,000Koordinasi dengan Instansi Terkait051 6,800,000

138,560,000Pelaksanaan Pemeriksaan052 138,560,000

5254.BKA [SBK] Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat [Base 4 laporan 218,458,000 218,458,000 KD
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Line]

KAB. SANGGAULokasi :

5254.BKA.001 Pengawasan Orang Asing 218,458,000218,458,0004.0 laporan

218,458,000218,458,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

30,800,000Persiapan Tim PORA051 30,800,000

146,600,000Pelaksanaan Tim PORA052 146,600,000

41,058,000Koordinasi dan Konsultasi Pengawasan Orang Asing053 41,058,000
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KODE

Sasaran Program :
013.06.WA 5,320,746,000Program Dukungan Manajemen 5,320,746,000

07 Mewujudkan Tata Kelola Pemerintahan yang Efektif
dan Efisien di Lingkungan Kementerian Hukum dan
HAM dengan Mengoptimalkan Kualitas Layanan
Berbasis TI
Indikator Kinerja Program :

07.11 Layanan Tata Kelola Pemerintah yang Efektif dan Efisien
di Lingkungan Ditjen Imigrasi

6232 Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT 5,320,746,000 5,320,746,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.03)

6232.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

4 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

4,036,627,000 4,036,627,000 KD

KAB. SANGGAULokasi :

6232.EBA.956 Layanan Bmn 56,769,00056,769,0001.0 Layanan

56,769,00056,769,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

56,769,000Layanan BMN UPT051 56,769,000

6232.EBA.962 Layanan Umum 137,606,000137,606,0001.0 Layanan

137,606,000137,606,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

137,606,000Layanan Umum dan Rumah Tangga051 137,606,000

6232.EBA.963 Layanan Data Dan Informasi 552,825,000552,825,0001.0 Layanan

552,825,000552,825,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

216,782,000Penyebaran Informasi051 216,782,000

38,007,000Pengelolaan Website, Fasilitasi Indeks Kepuasan,  SMS Gateway,
dan Penanganan Pengaduan052 38,007,000

228,036,000Kerjasama Antar Instansi053 228,036,000

70,000,000Pemeliharaan Kesisteman054 70,000,000

6232.EBA.994 Layanan Perkantoran 3,289,427,0003,289,427,0001.0 Layanan

3,289,427,0003,289,427,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

2,180,272,000Gaji dan Tunjangan001 2,180,272,000

1,109,155,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 1,109,155,000

6232.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 54 Unit, m2, Paket 962,920,000 962,920,000 KD

KAB. SANGGAULokasi :

6232.EBB.951 Layanan Sarana Internal 483,391,000483,391,00051.0 Unit

483,391,000483,391,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG



5Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (013)

: (013.06.WA)
: (06)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SANGGAU

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. SANGGAU

Ditjen Imigrasi
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (409145)

KALIMANTAN BARAT

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

TAHUN ANGGARAN 2023

: (13)
: (02)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

302,791,000Pengadaan Perangkat pengolah Data dan Komunikasi051 302,791,000

180,600,000Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran053 180,600,000

6232.EBB.971 Layanan Prasarana Internal 479,529,000479,529,0003.0 Unit

479,529,000479,529,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

479,529,000Pembangunan dan Renovasi Gedung dan Bangunan051 479,529,000

6232.EBC Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line]
39 Orang,
Layanan,

Rekomendasi
129,181,000 129,181,000 KD

KAB. SANGGAULokasi :

6232.EBC.954 Layanan Manajemen Sdm 129,181,000129,181,00039.0 Layanan

129,181,000129,181,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

129,181,000Pengelolaan Kepegawaian051 129,181,000

6232.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

3 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

192,018,000 192,018,000 KD

KAB. SANGGAULokasi :

6232.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 49,031,00049,031,0001.0 Layanan

49,031,00049,031,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

49,031,000Penyusunan Rencana Program dan Rencana Anggaran051 49,031,000

6232.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 53,987,00053,987,0001.0 Layanan



6Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (013)

: (013.06.WA)
: (06)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SANGGAU

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. SANGGAU

Ditjen Imigrasi
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (409145)

KALIMANTAN BARAT

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

TAHUN ANGGARAN 2023

: (13)
: (02)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

53,987,00053,987,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

53,987,000Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan051 53,987,000

6232.EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 89,000,00089,000,0001.0 Layanan

89,000,00089,000,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

89,000,000Pelaksanaan Reformasi Birokrasi051 89,000,000

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2023 2022

3,289,427,000

0

0

4,062,996,000

0

0

0

SANGGAU, 20 Juli 2023

7,352,423,000

TOTAL

0SBSN

I GEDE SEMARAJAYA
NIP 197911182003121001
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: (06) Ditjen Imigrasi

TARGET PENDAPATAN SATUAN KERJA

KEMEN/LEMB

TAHUN ANGGARAN 2023

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER BAGIAN-C

KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SANGGAU

: (013)

: (409145)

LOKASI

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

: (02)

SATUAN KERJA
: (13)PROPINSI

UNIT ORG

KALIMANTAN BARAT
KAB. SANGGAU

KODE KEGIATAN/ SUMBER PENDAPATAN/
AKUN PENDAPATAN

(1) (2) (3) (4)

JUMLAH 2023 ALOKASI TA 2022

013.06.BF Program Penegakan dan Pelayanan
Hukum

1,952,750,000 0

5254 Penyelenggaraan Fungsi 1,952,750,000 0

PNBP 1,952,750,000 0

FUNGSIONAL 1,952,750,000 0

425211 Pendapatan Paspor 1,633,000,000 0

425213 Pendapatan Izin Keimigrasian dan Izin
Masuk Kembali (Re-entry permit)

258,750,000 0

425214 Pendapatan Pelayanan Keimigrasian Lainnya 61,000,000 0

I GEDE SEMARAJAYA
NIP 197911182003121001

TOTAL TA 2023
PERPAJAKAN
PNBP
1. UMUM
2. FUNGSIONAL

1,952,750,000

1,952,750,000
0

SANGGAU, 20 Juli 2023

0


